PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   27.05.2020                                                                                            № 70
 О согласовании документов о награждении медалью Дружбы народов Зиганшина И.И.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Корпорации развития промышленности и предпринимательства Ульяновской области  от 20.04.2020 № 73-П-КРППУО/151 исх., Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью Дружбы народов Зиганшина Ильяса Исхаковича – руководителя-директора Мусульманской религиозной организации-учреждения среднего профессионального образования Казанское высшее мусульманское медресе имени 1000-летия принятия Ислама Централизованной религиозной организации – Духовного управления мусульман Республики Татарстан.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                         И.В.Ножечкин